E P I S T O L A.

ni uerbis in Pandectis præfantis utar) tantum tribuas, adeoçq; eius poëtæ ingenio delecteris, ut identidem laxandi animi causa, Homeri carmina ad testudinem decantare consueueris: maximè uero, quo dicamentum aliquod atque μνημοσύνων extaret necessitudinis nostræ iam olim inter parètes nostros coabitæ: sed quam nos iam inde à pueritia domi atque peregrè linguarum, meliorumq; studiorum cõmilitio firmatam, etiam' num in eandem Principis nostri ausam asciti religiosè fouemus. Nam uti nihil tum in omnibus obeundis negotijs, tum in aulis maximè principum suauius, magisq; necessarium, quam fidus, & syncerus amicus: ita nulli sunt fermè amici, uel constantiores, magisq; fidi, minusq; fucati, quam studiorum similitudine copulati. Bene uale, & hanc nostram qualemcumq; opellam boni consule, meçq; quod facis mutuiter amare perge. Ex Hamboech,

Nonis Nouembris,

M. D. xxvi.

HERO.

HERODOTI HALI-
CARNASSEI DE GENERE,
VITAQUE HOMERI LIBELLVS,
à Conrado Heresbachio latiniza-
te donatus.

ERODOTVS Halicarnasseus, de genere, uita, atque aedē
ætate Homeri studens quām uerissima referre, hæc tradi-
dit: Cūm uetus illa Aeoli-
corum urbs Cumæ primum cōderetur, eo- *Cumæ.*
dem cūm aliæ permultæ, omnisq; generis
conuenæ confluxerunt, tūm è Magnesia il
iac pleriq; commigrarunt: inter quos fuit
Melanopus Ithagene Crithonis filio geni-
tus, homo fortunæ non perinde amplè, at-
tamen expeditæ. Hic Homyretis Cumani
filiam duxit uxoré, procreatq; è legitimo
toro fœmineam prolem, cui nomen indi-
dit Critheidi, Moxq; ipse Melanopus unà *Critheidi.*
cūm uxore uita functus est, commissa inte-
rim filia Cleonactus Argivi tutelæ, quo fa-
miliarissimèuti consueuerat. Porro tem-
pore intericto, accidit fortè, ut puella ista
è furtiuo concubitu prægnans depræhen-
deretur: id quod paulisper suppressum, dū
Cleonax resciuisset, uehementer rei i-

gnitate commotus, Critheida seorsum ad
 se accersitam, acerbè obiurgavit, comme-
 morans cōmissi apud populares suos infa-
 miam. Postremò, huiusmodi quidpiā quo
 illam excuteret, comminiscitur: Cumani
 iam tum in Hermei sinus recessu ædifican-
 tēs, ubi Smyrnā urbē extruxissent: The-
 seus autem uolens uxoris suæ memoriam
 relinquere, ab uxoris nomine Smyrnā ap-
 pellauit: quippe id uoxi nomen erat. The-
 seus autem è primarijs Thessalorum fuit,
 qui Cumam ædificabant, ab Eumelo Ad-
 meti filio ortus, uitæ facultatibus apprimè
 instructus. Hoc loco Cleonax per occasio-
 nem Critheida obtrusit Ismeniæ Bœotio,
 ex his, qui coloniam illuc duxerant, in pri-
 mis sibi amico. Progressu deinde tempo-
 ris, Critheis cū alijs mulieribus ad festum
 quoddam egressa, iuxta fluuium Melitem,
 ut quæ partui iam uicina esset, Homerum
 peperit, non cœcum, sed uidentem, nomi-
 natque eundem Melesigenem, à fluuio ui-
 delicet, ad quem editus esset. Etiam num
 apud Ismeniam se Critheis continebat: à
 quo postea digressa, manuaria industria se,
 filiumq; alebat, aliunde alia sumens ope-
 ra: unde filium quoq; quantum potuit, ho-
 nestis disciplinis erudiuit. Erat autem eo
 tempore